Nº 197 - DOE – 11/10/2024 – Seção – 1 – p.92

CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILIZAÇÃO DR.ARNALDO PEZZUTI CAVALCANTI

PORTARIA Nº 207, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024

O Diretor de Saúde III do Centro Especializado em Reabilitação "Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti", resolve:

Artigo 1º - Cessar a partir desta data, a designação dos servidores que compõe a Comissão de Controle de Infecção
Hospitalar deste Centro Especializado em Reabilização Dr.Arnaldo Pezzuti Cavalcanti, com a revogação da Portaria
nº17, de 22/08/2023 publicada em 23/08/2023.

Artigo 2º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Controle de Infecção Hospitalar
deste Centro Especializado em Reabilização Dr. Arnaldo Pezzuti Cavalcanti:

Presidente: Wladimir Alves Pereira, RG 17.329.113

Vice-Presidente:Iara Araújo Takamiya, RG 27.945.229-9

Secretária: Luzinete da Silva, RG 13.819.707-6

Representantes Titulares:

Enfermagem: Simone Sanae Tanaka, RG 29.419.623-7

Farmácia: Shirley Paciullo Ramalho,RG 42.888.587-1

Núcleo de Higiene Hospitalar: Fernanda Alves de Toledo, RG 29.209.380-9

Fisioterapia: Verônica Mendes de Faria dos Santos, RG 29.367.382-2

Laboratório: Maria das Graças Paulo da Silva, RG 29.062.001-6

Núcleo de Segurança do Paciente: Gabriela Hitomi Nagatani, RG 42.920.133-3

Educação Continuada de Enfermagem: Maria Cândida de Oliveira, RG 18.531.229-9

Membros Suplentes:

Enfermagem: Jonas da Silva, RG 33.380.587-2

Cássia Regina Franco Martinez, RG 25.538.671-0

Iara da Silva Soares Tonalezi, RG 33.164.530-0

Laboratório: Cristiane Bazone, RG 17.254.085-9

Farmácia: Júlio Yoshinobu Kikuti, RG 13.820.424-X

Evandro Lúcio Batista, RG 16.616.041

Núcleo de Higiene Hospitalar: Zulmira Zoraide de Marcos, RG 20.989.576-7

Artigo 3º - Os servidores ora designados atuarão sem prejuízo das atribuições próprias de seu(s) cargo(s)/funções-
atividades.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.